SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1951/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 019816/2011;

RESOLVE:

           Designar a Professora de Ensino Superior FATIMA DE SOUZA MOREIRA, para

responder pela função de Diretor da Faculdade de Educação Física, FG-1, do Instituto

de Ciências da Educação, no período de  12 de maio a 25 de junho de 2011,  em

virtude do afastamento da titular RENATA VIVI CORDEIRO, por motivo de licença para

tratamento de saúde, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1951/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy